
email: shkollaprofcsionalck@gmail.com 
Adresa: Rruga ··Mtintreal'. Kamcz 

a) re kete zoresi Le plore per tc vepruar: 
b) Le jc:ce· nc kuslue shendctesore qc e lejojne te kryeje deryrcn; 
c) re mos jerc i denuar me vendim tc forrnes SC prcre per krycrjen e vcprnvc penale; 
d) tc mos kere ndaj ti.j masa disiplinorc qe nuk jane shuar; 
c) 1e demonstroje vlcra [c larta te ctikes, sjelljes dhe kornuuikimit; 
I) ce dcmonstrcje aftesi re organizimit dhc planifikirnit srrategiik, aftcsi analitike per zgjidhjen <: 

problem eve; 

Aplikanti cluhet te plotesoje kriteret e pergjithshme si vijon: 

I. Kriterct e pergjithshme dhe kriteret e posacmc 

- Nendrejtor i kultures sc pergjithshme 

Ofruesi publik i AFP-se. ShkolJa e Mesme Profesionale Kamez, ju njofton krijimin e vendit te lire per 

pozicionin: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit": te ligjit nr. l 5/2017, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqipcrise": te vendirnit te Keshilli tc Ministrave nr. 554. 
date 31.7.2019. "Per krij imin, menyren e organizimit dhe te tunksionimit te Agjencise Kombetare Le 
pnnesimit dhc aftesive"; te udhezimii nr.l-l, dt.27.05.2021, "Per mcnyren e organizirnit dhe 
vcprimtarise se se institucioneve te arsirnit dhe formimit profesional, si dhe aspektet e menaxhimit tc 
hurimeve njerezore, perberjes se njesise se zhvillirnit te ofruesve te arsirnit dhe formimit profesional dhc 
zhvillimit te vazhduar profesional te personclit", 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AG,JENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DRE AFTESlVE 

Lcnda: Njoftim per vend te lire 

Kamez, mek_.bl.2024 Nr.QN . prot. 

MINISTRIA E P'INANCAVE DHE EKONOMISE 
ACJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE KAMEZ 

AEP\,IBLlt<,A E SHOIPi!.Ri·SE 

_____[i 



email: shkollaprofesion,1lek,(i;gmail.com Adresa: Rruga "Montreal" Kamex 

I. Dosja e aplikirnit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vcndit te lire. 

duhet te perfshije: 
a) lercrmotivimrn per pozicionin; 
b) jcieshkrimin (Cv-ne), 
c) karte idcruireti; 
cl) diplorne/' a; 
c) librezc pune; 
t) cdo dokumcntacion rjcter qc vertcton kualifikirner, trajnirnct apo te rjera le permendura nc jercshkrim; 
g) certifiknrc ose deshrni per nivelin e njohurive 11(.' teknologjinc e informacionit; 
h) verretim te giendjc$ shcndetcsore; 
i) vcrtcurn te gjendjes gjyqesore; 
i) verrerirn nga punedhenesi i fundii, LlC nda] tij nuk ka marre masa disiplinore nci [uqi; 
k) re p.akrcn nje rekomandirn ose vlcresim punc ng;1 punedhcnes tu meparshem 
Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. 
Dokumentet nc gjuhcn e huaj duhet te jene tc perkthyera ne gjuhen shqipc dhe noterizuara. 
Dokumentet e aplikimit dorezohen ne protokollin e ofruesit te AFP-se brenda 
dates D + . 0 ~ . 2 u 2 Lf. 

2. Dokumentet e aplikimit 

\ 
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~i);~cn~~~1~tJoje afresi drejrucse, re punes ne grup dhc motivimir. 

r,.,: . .I 
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· , ,'XpJ.i~.11~WrJlt!-l~H te plotesoje kriteret e posacrne si vijon: 
···-,:r-1.0.J-Y· 

il) te kcrc diplome te studimevc univcrsitare re nivelit "Bachelor" dhe "Master i shkencavc" (ose re.' 

bnrasvlcrshmc) ne fushen e edukimir; 
b) te kctc re pakren karegorine "Mesucs i kualifikuar"; 
c) te kerc punuar re pakien .:> vjer ne arsirn; 
d) re jere vleresuar Le pakren "Mire" ne provimin e kualifikimit; 
c) ti:' njohe dhc le perdore ieknologjine e informacionit. 
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